
 

LIGNE 

           

 

       

       1065 

         ETABLE 

   VILLARD SALLET PRIMAIRE 

  

        

 

 

GRILLE HORAIRES   
(les horaires intermédiaires sont donnés à titre indicatif) 

 

 

     La Région vous transporte 

Antenne régionale des transports interurbains et scolaires en Savoie                       
L’Adret                                                                                                                                                                                       
1 rue des Cévennes                                                                                                            
73008 Chambéry cedex                                                                                                       
04 26 73 33 99 

Communauté de Communes Cœur de Savoie 

Place Albert Serraz 

73800 Montmélian 

 04 79 75 99 02 

 

 

Communes Points  d'arre ts Lundi-Mardi-Jeudi-Vendredi 
Aller matin Retour midi Aller midi Retour soir 

ETABLE Chef Lieu 8h06 12h42 13h35 17h16 

  
Vignes Blanches 8h08 12h40 13h37 17h13 

  Les Granges 8h10 12h38 13h39 17h11 

  La Fontaine 8h12 12h35 13h41 17h08 

  Villaret Bas 8h14 12h33 13h43 17h05 

   
        

ROTHERENS Co te Rolland 8h17 12h28 13h47 17h02 

  
Le Clos  8h21 12h26 13h51 17h00 

   
        

LA TABLE Les Favie res 8h24 12h22 13h53 16h55 

  
Les Curtets  8h26 12h20 13h55 16h53 

   
        

VILLARD SALLET Ecole 8h30 12h15 14h00 16h48 


